této Dohody.

1.4. Účelem této Dohody je zabezpečení základního a odborného výcviku jednotek AČR u VÚ 1970
Vyškov.

2. Cena

2.1. Kupní cena se sjednává jako nejvýše přípustná ve 102 694,21 CZK bez DPH (slovy:
stočtrnácttisícdvěstěšedesátčtyři46/100CZK) a 124 260,00 CZ včetně DPH (slovy:
stodvacetčtyřitisícdvěstěšedesát00/100 CZK). V takto sjednané ceně jsou zahrnuty veškeré
náklady prodávajícího související s dodávkou zboží (např. DPH, náklady na dopravu do místa
plnění, režie, veškeré zákonem stanovené poplatky, apod.). Pokud zákon č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále též „zákon o DPH“) bude v době uskutečnění